
Stadgar för Ideell förening Tell-a-new-vision

Föreningens namn: Tell-a-new-vision Ideell förening TANV

Ändamål och verksamhet

Föreningen har som ändamål att

… främja och stödja barns och ungas utveckling, skapa framtidshopp,
psykisk och fysisk hälsa, samverkan, kreativitet och
ledarskapsförmågor.

…. fördjupa medvetenheten om samspelet i naturens kretslopp

… skapa och utveckla tankar, idéer och projekt för hållbar omställning
till cirkulära lösningar för odling, energi, ekonomi och social samverkan

… främja nya och hoppfulla berättelser och visioner om en bättre och
hållbarare framtid.

... skapa intergenerationella möten och bygga evolutionära broar
mellan människor som utgår från budskapen i FNs deklaration om
mänskliga rättigheter och FNs barnkonvention.

Föreningen ska uppfylla sitt ändamål genom att

… bedriva verksamhet i form av utbildningar, kurser,
konferenser, workshops, lägerverksamhet, festivaler och genom
att bidra till skapandet av lokala mötesplatser och
lokalorganisationer.

… guida barn och unga till möten i och med naturen

… gestalta inspirerande berättelser med ursprung i den lokala historien.

… skapa allianser och samverka med andra organisationer i



enlighet med föreningens syfte.
…i sin bokföring skapa balans mellan materiella och immateriella
värden.

HEMORT
Föreningens säte
Föreningens styrelse har sitt säte i Mora Kommun, Dalarnas län

MEDLEMSKAP
Medlemskap
Till medlem kan antas en sökande som kan förväntas följa föreningens
stadgar och beslut, samt bidra till förverkligandet av föreningens
ändamål.

STYRELSEN
Styrelsen består av ordförande, 2 till 6 övriga ledamöter jämte 2 till 4
suppleanter. Styrelsen utser inom sig vice ordförande, sekreterare, kassör och
de övriga ledamöter föreningen anser sig behöva. Vid förfall inträder
suppleant. Avgår ledamot före mandattidens utgång inträder suppleant i
dennes ställe för tiden t.o.m. nästa årsmöte.

Styrelsens uppgifter

Styrelsen företräder föreningen, bevakar dess intressen och handhar dess
angelägenheter. Styrelsen beslutar å föreningens vägnar såvida inte annat
föreskrivs i dessa stadgar. Styrelsen ska verkställa av årsmötet fattade beslut,
handha föreningens ekonomiska angelägenheter och föra räkenskaper, samt
avge årsredovisning till årsstämman för det senaste räkenskapsåret.

Styrelsen sammanträder när ordföranden finner det erforderligt eller om minst
tre styrelseledamöter begär detta.

Styrelsen är beslutsför då minst 3 personer är närvarande. Styrelsebeslut
fattas med enkel majoritet. Vid lika röstetal gäller den mening ordföranden
biträder, dock sker avgörandet vid val genom lottning.



Föreningens firma tecknas av föreningens ordförande och/eller ledamot som
därtill utses, kassör, sekreterare, var för sig.
Räkenskaper

Föreningens räkenskapsår är 1 januari till 31 december

Föreningens budgetar och redovisningar skall förutom de materiella
transaktionerna även omfatta skattningar av debet och kredit av de
immateriella värden omsatta i projekten

Styrelsens årsredovisning ska överlämnas till föreningens revisorer
senast den 1 Mars

Medlemsavgiften beslutas av årsmötet och kan bestå av enskilda
medlemmar, organisationer och familjer.


